

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3606930
Descrizione Ordine	Materiale corsisti Assistenza tecnica primo ciclo Progetto 10.8.4.A1-FSEPON-LA-2016-21
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDD1E203AC
CUP	C89G16000430007
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	05/04/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/04/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - VIA BELFORTE DEL CHIANTI
Codice Fiscale Ente	97712620588
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO VIA BELFORTE DEL CHIANTI
Indirizzo Ufficio	VIA BELFORTE DEL CHIANTI 24, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0641217716/0641217716
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFK90Q
Punto Ordinante	MALVINA FIORANI / CF: FRNMVN73C51H501F
Email Punto Ordinante	RMIC8EQ00G@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DEBORA GORBI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AGLIETTA MARIO DI MARIO AGLIETTA E C. SAS
Partita IVA Impresa	01408640207
Codice Fiscale Impresa	01408640207
Indirizzo Sede Legale	VERONA 13 - 46100 - MANTOVA(MN)
Telefono / Fax	0376391718/0376391724
PEC Registro Imprese	SIMONA@AGLIETTA.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	156817
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/10/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4022148
INPS: Matricola aziendale	4501085296
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	36042463/22
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIALE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**ICT 2009**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Metaprodotto: Bretelle in rame**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Calibro conduttore: 5E - Codice articolo fornitore: DK1511P11 - Codice articolo produttore: DK1511P11 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza bretella: 100MT - Marca: DIGITUS - Nome commerciale della bretella in rame: CAVO FLESSIBILE NON SCHERMATO UTP PER RETI CATEGORIA 5E IN RAME MATASSA MT.100 - Note: VEDINTA CAVO IN MATASSE DA 100MT - Prezzo: 27,80 - Prezzo per unità di prodotto: 27,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Schermatura: NO - Standard di connessione: RJ45 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Tipo di guaina: PVC - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT5e - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Metaprodotto: Crimpatrici connettori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DN94004 - Codice articolo produttore: DN94004 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Digitus DN-94004 Pinze universali con le quali si possono crimpare i connettori da 4, 6, 8 poli - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DIGITUS - Materiale guaina costituente il manico dell'utensile: PLASTICA - Metallo-lega costituente la parte operante utensile: METALLO - Nome commerciale della crimpatrice connettori: PINZA UNIVERSALE PER CRIMPARE CONNETTORI 4,6,8 POLI RJ11 RJ12 RJ45 - Note: EVASIONE CON TOTALE DI € 100 SE INFERIORE ADDEBITO € 10. I TEMPI DI CONSEGNA POSSONO VARIARE IN BASE ALLA DISPONIBILITA' E ALLA ZONA DI CONSEGNA - Prezzo: 10,7 - Prezzo per unità di prodotto: 10,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di cavo sul quale sia utilizzabile: universali con le quali si possono crimpare i connettori da 4, 6, 8 poli, sia schermati che non schermati, sul cavo piatto o rotondo - Tipologia di connettore accolto: connettori da 4, 6, 8 poli - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Metaprodotto: Armadi Rack 19" e accessori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PL818 - Codice articolo produttore: PL818 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione accessorio: CONNETTORE - Descrizione tecnica: Connettori per reti categoria 5E - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DIGITUS - Nome commerciale: CONNETTORE PLUG 8 POLI CAT. 5E UTP NON SCHERMATO RJ45 PER CAVO RETE FLESSIBILE (A-MO 8/8 SR) - Note: EVASIONE CON TOTALE DI € 100 SE INFERIORE ADDEBITO € 10. I TEMPI DI CONSEGNA POSSONO VARIARE IN BASE ALLA DISPONIBILITA' E ALLA ZONA DI CONSEGNA - Prezzo: 0,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.emmegiricambi.it/imgftp/images/PL818G.jpg>

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CAVO FLESSIBILE NON SCHERMATO UTP PER RETI CATEGORIA 5E IN RAME MATASSA MT.100	27,80	1 (Pezzo)	27,80 €	22,00

2	PINZA UNIVERSALE PER CRIMPARE CONNETTORI 4,6,8 POLI RJ11 RJ12 RJ45	10,70	19 (Pezzo)	203,30 €	22,00
3	CONNETTORE PLUG 8 POLI CAT. 5E UTP NON SCHERMATO RJ45 PER CAVO RETE FLESSIBILE (A-MO 8/8 SR)	0,06	300 (Pezzo)	18,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	249,10
<b>IVA €</b>	54,80
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	303,90

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BELFORTE DEL CHIENZI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BELFORTE DEL CHIENZI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA BELFORTE DEL CHIENZI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712620588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**